אם מדובר בשינויים קלים ובתוספות מועטות,
הרי שיכולה המאשימה לערוך על כך תרשומת ולהעביר את עיקרי הדברים אל ההגנה, על מנת שתערך כראוי

לחקירתו של אותו עד.

ראה לענין זה בש"פ 10402 ג'אבר נ. מ"י.

כך נהגה המאשימה בענייננו ועל כן אין להוסיף בענין זה.

המזכירות תעביר עותק מן ההחלטה אל הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, במעמג
הצדדים.